
 

 

 
平成 27 年 9 月 11 日 

 
 

一般社団法人ディー・アイ・エー・ジャパン 
事務所移転および電話・ファックス番号変更のご案内 

 
 
拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
 
 さて、弊法人は 9 月 14 日より事務所を神谷町から日本橋ライフサイエンスビルディングに移転いたしま

す。同ビルディングには、日本製薬工業協会を始め、ライフサイエンスに関わりの深い大学、組織、企業

等が入居されています。 
 
 つきましては 住所および電話・ファックス番号が下記のとおり変更となりますので、お手数ではございま

すが、ご登録の変更等、お願い申し上げます。 
 

新住所 
〒103-0023 
東京都中央区日本橋本町 2-3-11 日本橋ライフサイエンスビルディング 6 階 
電話：03-6214-0574 FAX : 03-3278-1313 
 
業務開始日 
平成 27 年 9 月 14 日 

 
今後とも一層のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 
まずは略儀ながら書面にて御挨拶申し上げます。 
 

敬具 
 

 
一般社団法人ディー・アイ・エー・ジャパン 

代表理事 関口 康 
 


